
VOLKSWAG EN FINANCIAL SERVICES 
LOIVI~ř=OlAHA 

LOM-2017-0061-S 
Ú VĚR LEAS I NG PO JI STĚN Í M O B I L I TA 

Smlouva o finančním leasingu Číslo: 1 025256 
Smluvní strany 

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6. 155 00 Praha 5. Česka republika. té 45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl C vložka 11881 
na straně poskytovatele leasingu jako " společnost" 

Klient 

Jméno a přijmen í I Název firmy LOM PRAHA s.p. 

Bydliště/sídlo/místo podn1káni T iskařská 270/8 10800 Praha 1 O- Malešice 

Dlé CZ45805369 

Číslo klienta. 328809 

IČ/RČ/datum narozeni 00000515 

DI Č CZ00000515 

Název a sídlo banky 

Zastoupený· 

česká spoř1telna .a.s. Praha Číslo účtu 9944040141472001 I 0800 

Jméno a přijmení: 

Rodné číslo· 

Číslo OP/pasu 

Ing. Roman Plan1čka 

6909144671 

107215752 

na straně příjemce leasingu jako " klient" 

uzavírají dle§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku smlouvu o finančním leas1ngu níže uvedeného motorového voz1dla za dále uvedených podmínek. 

Oprávněný zástupce společnosti ŠkoFIN s.r.o. (uzavírající smlouvu na zák ladě plné moci či pověření) 

Nazev AUTO ELSO s.r.o. IČ . 49358260 

Místo podnikáni: Cukrovarská 900/1 O, 19600 PRAHA 9 

Osoba podepiSUJÍCÍ Smlouvu· Linda Švábová 

Dodavatel předmětného vozidla 
Název· AUTO ELSO s.r.o. 

Místo podnikání· 
Provozovna· 

Cukrovarská 900/1 O, 19600 PRAHA 9 
Cukrovarská 900/1 O, 19600 Praha 9 

IČ . 49358260 

DI Č CZ49358260 

é . obchodníka. 24481 

DIČ · CZ49358260 

é. dodavatele 24481 

Společnost jako kupující na základě uzavření této leasingové smlouvy kupuje předmětné voz1dlo od uvedeného dodavatele za pořizovací cenu, ledaže 
předmětem leasingu je Ojeté vozidlo, které společnost JIŽ vlastní. Tento smluvní formulář 1e v takovém případě zároveň písemnou kupní smlouvou o koupi 
předmětného vozidla společností . Vlastnické právo přechází na společnost okamžikem převzetí předmětného vozidla klientem. 

Předmět leasingu 
Typ/model Škoda Octav1a kombi 1.4 TSI Style 11 O - kW nové I OJeté: Nové 

Předpokládaný termín dodání 

Druh Osobní automobily 

VI N (číslo karosene) TMBJC7NE5H01712 17 

Cenové podmínky 

Smlouva je uzavírána za nás ledujících cenových podmínek: 

Pořizovací cena předmětného vozidla (bez DPH)· 415 71 O. 7 4 Kč 

DPH 87 299.26 Kč 

Pořizovací cena předmětného vozidla (s DPH)· 

Splátka hrazená předem (s DPH) 

Kupní cena vozidla (s DPH) 

503 010.00 Kč 

  

  

Doba v měsících (počet leasingových splátek). 

Roční úroková sazba (p.a.)· 

Pravidelná měsíční splátka leasingu s DPH· 

Pravidelná měsíční splátka pojistného 

Vyše splátek leasingu je fixní. Pravidelná měsíční splátka leasingu s DPH vč.pojistného: 

Zahrnutá pojištění: HavanJnÍ pojištění, Povinné ručení, Pojištění sedadel, Pojištění skla 

RozpiS Sjednanych pojištění včetně 1ej1ch parametru a rozsahu je uveden v jednotlivých Osvědčeních o pojištění 

 

 

 Kč 

 Kč 

5Kč 

V případě , že meZJ uzavřením smlouvy a předáním předmětného vozidla dojde ke změně pořizovací ceny předmětného vozidla nebo jiné objektivní změně, 
která má podle obchodních podmínek dopad na výši Čl počet leasingových splátek, je klient o takové změně informován na splátkovém kalendáři, který má -
pokud Jde o cenové a platební podmínky - přednost před tímto formulářem smlouvy. 

Základní ujednáni 

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí obchodními podmínkami smlouvy o finančním leas1ngu a dále (v otázkách obchodními podmínkami neupravených) 
všeobecnými obchodními podmínkami finančních služeb poskytovaných společnosti ŠkoFIN s r.o .. Klient prohlašuje, že se s dokumenty uvedenými v předchoz í 
větě seznámil před uzavřením smlouvy a je s podmínkami smlouvy plně srozuměn. 

Klient uděluje společnosti plnou moc ke změně ůdaju v registru silničních voz1del v případě předčasného ukončení leasingově smlouvy. Klient uděluJe 
společnosti plnou moc k vyhotoveni duplikátu technického prukazu kdykoli za dobu trván í smlouvy. Společnost . jako vlastník předmětného vozidla. souhlasí se 
zapsáním klienta jako provozovatele do příslušné evidence silničních vozidel. Společnost zplnomocňuje klienta, případně dodavatele k zápisu předmětného 
vozidla do registru Si l ničních vozidel. 

Nedílnou součásti smlouvy JSOU Obchodní podmínky finančního leasingu, Protokol o předání voz1dla a Splátkový kalendář. 

L\L~M~ar--tm7 V Praha 9 

15 

V Praha 9 . __ . . dne O~ť~5sr 
J . meno a po

oprávněného zástU
společnosti Ško

Ma~ice 
íku 
283 

Jméno a po
dodava

Jméno a pod
klie

Generováno programem ProFIN plus verze 2.30.0 242 verze ~ablony SMLO·FL_ 1601 1 verze smlouvy 22 20022017103300 

ŠkoFIN s.r.o. l Pekařská 6 I 155 oo Praha 5 I C 11661 vedená u Městského soudu v Praze I T +  I E  I W vwfs cz 




